РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля 2013 года              № 16
                                с.Бахтай
«О внесении изменений в комплексную

долгосрочную целевую программу

«Развитие внутрипоселенческих

автомобильных дорог муниципального

образования «Бахтай» на 2012-2015 годы»
В целях обеспечения развития автомобильных дорог муниципального образования «Бахтай», в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 15 октября 2009 года №323-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Иркутской области и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ МО «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в комплексную долгосрочную целевую программу «Развитие внутрипоселенческих автомобильных дорог муниципального образования «Бахтай» на 2012-2015 гг.» :

1.1. В приложении 3 строку «Областной бюджет, всего» столбца «Объем финансирования по годам, (тыс.руб.) 2013 год» изложить: 227,00  рублей;

1.1. 1. Исключить строку «Районный бюджет, всего»;

1.1.2. Строку «Местный бюджет, всего»  столбца «Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 2013 год» изложить: 12,00 рублей;

1.1.3. Строку «Итого по программе» столбца «Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 2013 год» изложить: 239,00 рублей;

           1.2. В приложении 2 строку «Всего по цели» столбца 2013 год изложить: всего: 239,0; ОБ: 227,0; МБ: 12,0;

1.2.1. Строку «Всего по задаче» столбца 2013 год изложить: всего: 239,00; ОБ: 227,00; МБ: 12,00;

1.2.2. Строку «Ремонт автомобильных дорог» столбца 2013 год изложить: «всего: 239,00; ОБ: 227,00; МБ: 12,00;

1.3. В приложении 5 в столбце «Стоимость объекта, тыс.руб.» на 2013 год   строку «пл.Ербанова» изложить: 239,00;

1.3.3. в столбце «Финансирование из областного бюджета, тыс.руб. строку «пл.Ербанова» изложить: 227,00;

1.3.4. в столбце «Финансирование из местного бюджета, тыс.руб. строку «пл.Ербанова» изложить: 12,00;

1.4. В паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

« - общий объем финансирования Программы составляет:

2012-2015 годах – 430,00 тыс.рублей, в том числе:

Средства областного бюджета – 412,0 тыс. рублей;

Средства районного бюджета – 0 рублей;

Средства местного бюджета – 18,0 тыс. рублей;

Объем финансирования по годам:

2012 год – 187 тыс.руб.
2013 год – 239 тыс.руб.
2014 год – 2,0 тыс.руб.
2015  – 2,0 тыс.руб.»
2. Начальнику финансового отдела администрации муниципального образования «Бахтай» (Алсаева С.А.) предусмотреть ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бахтай»                    Г.С. Мангутова